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SA.0012.5.1.2018 

Protokół nr 1/18 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego    

odbytego w dniu 12 grudnia 2018 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego Edward Tomica. Przewodniczący o godz. 1430 otworzył 

posiedzenie i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu 

uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych 

decyzji.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Radni przyjęli otrzymany wraz z zawiadomieniem porządek obrad, który przedstawia się 

następująco: 

1. Informacja wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska o stanie środowiska 

w województwie śląskim w 2017 roku. 

2. Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego na okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska o stanie środowiska 

w województwie śląskim w 2017 roku. 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Danuta Tomiczek 

przedstawiła informację Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Katowicach 

o stanie środowiska w województwie śląskim w 2017 roku. 

Informacja ta została udostępniona radnym drogą elektroniczną, w biurze Rady oraz w BIP. 

 

Ad.2. Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

na okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

Edward Tomica przedstawił proponowany plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2019 r. 

do 30 czerwca 2019 r. 

Radny Krzysztof Pońc, w kontekście gradobicia, które miało miejsce w lipcu 2017 roku, 

zaproponował temat pomocy rolnikom za szkody wyrządzone przez anomalie pogodowe, 

poprzez utworzenie funduszu. 

Kierownik ds. Kontroli Zarządczej Grażyna Porębska-Jochacy przekazała, że temat ten 

zostanie rozeznany, ponieważ musi być wskazana podstawa prawna do utworzenia takiego 

funduszu oraz źródło finansowania. 

Przewodniczący Komisji doprecyzował, że punkt 2 planu pracy dotyczy sprawozdania 

z działalności spółki wodnej. 

Radny Karol Macura, w kontekście punktu 10 planu pracy, poruszył kwestie stawek czynszu 

za lokale komunalne i wymiany pieców w lokalach komunalnych. 
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Wójt Gminy Sylwia Cieślar przekazała, że temat ten będzie omawiany na posiedzeniach 

Komisji.   

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego został 

przyjęty jednogłośnie, zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady 

Gminy. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Radny Karol Macura poruszył kwestię opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli domków letniskowych w Cisownicy. 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Danuta Tomiczek 

poinformowała, że w przyszłym roku będzie zmieniany cały system gospodarowania 

odpadami komunalnymi. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:                         

Aneta Sikora   

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

 

Edward Tomica 

 


